
 

COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – Via Mastro Lavinio, 5 

TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135  
C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

vivaroromano@libero.it  vivaroromano@pec.it 

 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

Determina n. 26 anno 2013 

 

N. 26  del  25/05/2013 
OGGETTO:  Impegno e contestuale liquidazione di Spesa Erogazione Contributo 

realizzazione monumento bicentenario Fondazione Arma dei Carabinieri 

 

L’anno DUEMILATREDICI, il giorno 25 del mese di maggio, nel proprio ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 
- RICHIAMATA la Delibera di Consiglio n.   del    con la quale è stato concesso il patrocinio 

all’iniziativa promossa dall’Arma dei Carabinieri in occasione delle celebrazioni per il 

bicentenario della Fondazione dell’Arma dei Carabinieri e disposta l’erogazione di un 

contributo pari ad euro 100,00 quale compartecipazione alle spese per la realizzazione del 

monumento che sarà collocato nei giardini di via del Quirinale a Roma; 
- RITENUTO di dovere assumere il relativo impegno e liquidazione di spesa; 

- VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 13.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del 

combinato disposto dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, 

lo scrivente è stato nominato Responsabile del servizio; 

- VISTO il Bilancio esercizio Finanziario 2013 in corso di redazione; 
- VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

- VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 

- VISTO lo Statuto Comunale: 

           CIG: Z3F0A0E3D8; 

DETERMINA 

- Di impegnare e liquidare la somma di €. 100,00 da erogare a favore di Ente 
Editoriale per l’Arma dei Carabinieri, piazza San Bernardo 109, 00187 Roma, 
quale compartecipazione alle spese per la realizzazione del monumento che sarà 
collocato nei giardini di via del Quirinale a Roma; 

- Di imputare la spesa complessiva pari a euro 100,00 sul Cap. 100, Intervento 
1010203 del Bilancio esercizio Finanziario 2013 in corso di redazione. 

 

 

VISTO DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

F.to Dott.ssa Rita D’Alessandro                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

                                                                                                   F.to  Prof.ssa Beatrice Sforza 

mailto:vivaroromano@libero.it
mailto:vivaroromano@pec.it

